
— 13439 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2396, 2397

2396

UCHWA£A Nr XXVIII/222/2009 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 4 czerwca 2009 r.

w sprawie: upowa¿nienia Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Poniecu do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników
alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co
nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Poniecu do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników
alimentacyjnych, wynikaj¹cych z realizacji ustawy o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ponieca.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jerzy Kusz
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UCHWA£A Nr XXIII/157/2009 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 17 czerwca 2009 r.

w sprawie zarz¹dzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego i podatku le�nego,
wyznaczenia inkasentów oraz okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami), art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�niejszymi zmianami) oraz art.
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku
le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z pó�niejszymi zmianami)
Rada Gminy Kamieniec uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa podatku od nie-
ruchomo�ci, podatku rolnego oraz podatku le�nego.

§2. Na inkasentów wyznacza siê osoby wymienione w
za³¹czniku do uchwa³y.

§3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso podatku od nieru-
chomo�ci, rolnego i le�nego ustala siê w wysoko�ci 5%
zainkasowanych kwot.

§4. Uchyla siê uchwa³ê Nr IV/29/2007 Rady Gminy Kamie-
niec z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru
w drodze inkasa podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego,
podatku le�nego, podatku od posiadania psów oraz op³aty
targowej, wyznaczenia inkasentów oraz okre�lenia wysoko�ci
wynagrodzenia za inkaso oraz uchwa³ê Nr IX/60/2007 Rady
Gminy Kamieniec z dnia 27 wrze�nia 2007 r. w sprawie zmiany
za³¹cznika do Uchwa³y Nr IV/29/2007 Rady Gminy Kamieniec
z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru w
drodze inkasa podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego,
podatku le�nego, podatku od posiadania psów oraz op³aty
targowej, wyznaczenia inkasentów oraz okre�lenia wysoko�ci
wynagrodzenia za inkaso.


